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 Tulokset Täydellinen - Pelkistetty
 Kilpailu: Lohi-Cup 6

 Kilpailun paikkakunta: Oulu
 Järjestäjä: Oulun Lohet

 Kilpailunjohtaja: Hannu Saikanmäki
 Kilpailusihteeri:

  
 Laji 1, 200m Sekauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Laura Markuksela  2004  Oulun Lohet  35.43  1:17.13  2:04.69  2:40.62 
 2  Amalia Siekkinen  2002  Oulun Lohet  36.13  1:20.56  2:07.70  2:46.18 
 3  Aada Hirvasoja  2005  Haukiputaan Heitto  38.25  1:27.32  2:16.68  2:55.26 
 4  Vilma Niskanen  2004  Oulun Lohet  39.21  1:25.85  2:18.54  3:00.64 
 5  Sara Seppänen  2006  Oulun Lohet  42.16  1:27.79  2:22.66  3:01.16 
 6  Kaisa Keränen  2007  Oulun Lohet  42.38  1:29.57  2:21.46  3:01.28 
 7  Ruut Salmi  2007  Oulun Lohet  43.26  1:32.85  2:28.78  3:08.02 
 8  Annabella Karjalainen  2007  Oulun Lohet  45.58  1:35.29  2:30.51  3:11.56 
 9  Jenni Tuuliainen  2003  Oulun Lohet  42.99  1:30.87  2:31.16  3:14.01 
 10  Mandi Vuoristo  2005  Oulun Lohet  47.11  1:34.95  2:36.18  3:16.19 
 11  Teresa Pulkkinen  2005  Oulun Lohet  47.71  1:40.59  2:36.78  3:18.47 
 12  Lotta Janhunen  2007  Oulun Lohet  48.70  1:41.22  2:40.69  3:24.89 
 13  Ellen Krüger  2007  Oulun Lohet  56.95  1:47.24  2:42.78  3:27.11 
 14  Emilia Pelto  2005  Oulun Lohet  50.18  1:47.04  2:48.64  3:37.87 
 15  Juuli Uusitalo  2007  Oulun Lohet  49.82  1:46.01  2:54.09  3:44.04 
 16  Riia Aho  2007  Oulun Lohet  1:09.86  2:17.93  3:26.69  4:32.24 
  -  Emma Autio  2007  Oulun Lohet  DNS 
  -  Eevi Hirvasoja  2007  Haukiputaan Heitto  DSQ   

 SW 7.5 Perhosuinnin potku (pl. lähdön / käännöksen jälkeen)

 Laji 2, 200m Sekauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Vili Rantasuo  2004  Oulun Lohet  38.17  1:21.48  2:07.42  2:46.04 
 2  Elias Mikkonen  2005  Oulun Lohet  42.72  1:29.99  2:22.86  3:02.61 
 3  Kalle Huttunen  2002  Oulun Lohet  41.62  1:29.50  2:23.29  3:05.38 
 4  Otso Kotila  2004  Oulun Lohet  45.59  1:37.89  2:35.73  3:19.62 
 5  Herkko Haussalo  2006  Oulun Lohet  47.94  1:38.66  2:38.31  3:23.52 
 6  Paavo Lyly-Yrjänäinen  2005  Oulun Lohet  58.45  1:56.56  2:57.95  3:50.15 
  -  Paavo Tapio  2005  Oulun Lohet  DNS 

 Laji 3, 50m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Roosa Kärkkäinen  2003  Oulun Lohet  28.86 
 2  Pauliina Lohilahti  2002  Oulun Lohet  29.35 
 3  Kia Leinonen  2003  Oulun Lohet  31.45 
 4  Petra Laukkanen  2004  Oulun Lohet  33.84 
 5  Saana Uusitalo  2005  Oulun Lohet  34.75 
 6  Liisa Pasma  2002  Oulun Lohet  35.68 
 7  Matilda Saviaro  2003  Oulun Lohet  36.50 
 8  Nella Karinkanta  2004  Oulun Lohet  37.66 
 9  Eerika Sippala  2005  Oulun Lohet  37.86 
 10  Emma Sainio  2004  Oulun Lohet  38.38 
 11  Iina Tapaninen  2006  Oulun Lohet  38.71 
 12  Hanna Saarenpää  2007  Haukiputaan Heitto  38.74 
 13  Jenni Pyörälä  2002  Oulun Lohet  39.18 
 14  Maiju Pykälä  2004  Oulun Lohet  39.67 
 15  Emilia Sainio  2006  Oulun Lohet  39.75 
 16  Emilia Huotari  2006  Oulun Lohet  39.93 
 17  Inka-Maria Alapuranen  2006  Haukiputaan Heitto  39.98 
 18  Iida Häcklin  2006  Haukiputaan Heitto  40.09 
 19  Noora Tuominen  2007  Haukiputaan Heitto  40.59 
 20  Juuli Uusitalo  2007  Oulun Lohet  43.61 
 21  Luna Sivonen  2007  Haukiputaan Heitto  45.44 
 22  Ellen Laine  2008  Oulun Lohet  46.23 
 23  Mea Prykäri  2007  Oulun Lohet  47.28 
 24  Jenny Kukkonen  1994  Oulun Lohet  50.50 

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Lohet
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 Laji 3, 50m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 25  Qingzhu Liang  2008  Oulun Lohet  50.52 
 26  Sara Laukkanen  2009  Haukiputaan Heitto  52.54 
 27  Elsa Kahelin  2008  Oulun Lohet  55.02 
  -  Anni Willman  2001  Oulun Lohet  DNS 
  -  Heidi Blankenstein  2001  Oulun Lohet  DNS 
  -  Kaisa Pulkkinen  2000  Oulun Lohet  DNS 
  -  Malla Huusko  1999  Oulun Lohet  DNS 
  -  Oona Lankila  2004  Oulun Lohet  DNS 
  -  Riika Huttula  2001  Oulun Lohet  DNS 

 Laji 4, 50m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Janne Lantto  1994  Oulun Lohet  24.15 
 2  Miikka Willman  1998  Oulun Lohet  27.27 
 3  Esa Hyrynkangas  2002  Oulun Lohet  27.48 
 4  Juho Keränen  2002  Oulun Lohet  28.74 
 5  Cedric Decena  2004  Oulun Lohet  28.87 
 6  Aleksi Korteniemi  1989  Oulun Lohet  29.33 
 7  Mostafa Ismail  1989  Oulun Lohet  29.83 
 8  Jere Hannuksela  2004  Haukiputaan Heitto  31.04 
 9  Nikolai Em  2004  Oulun Lohet  31.11 
 10  Valtteri Kanstrén  2003  Oulun Lohet       35.85 
 11  Konsta Körkkö  2004  Oulun Lohet  36.05 
 12  Väinö Kallio  2006  Haukiputaan Heitto  38.23 
 13  Eetu Kahelin  2007  Oulun Lohet  40.11 
 14  Iiro Tapaninen  2007  Oulun Lohet  42.02 
 15  Matias Raittimo  2006  Oulun Lohet  42.16 
 16  Aleksi Ollonen  2009  Ssv Ulm       43.85 
 17  Petrus Bergman  2007  Oulun Lohet  45.37 
 18  Ahti Kotila  2008  Oulun Lohet       47.34 
  -  Niko Savilakso  2003  Oulun Lohet  DSQ   

 SW 4.4 Liikkuminen ennen lähtömerkkiä

 Laji 5, 50m Rintauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Reetta-Maija Perätalo  2000  Oulun Lohet  42.96 
 2  Sofia Koppström  2003  Oulun Lohet  47.11 
 3  Hanna Saarenpää  2007  Haukiputaan Heitto  49.78 
 4  Meeri Uusitalo  2007  Oulun Lohet  51.62 
 5  Noora Tuominen  2007  Haukiputaan Heitto  54.57 
 6  Mea Prykäri  2007  Oulun Lohet  56.55 
 7  Emilia Huotari  2006  Oulun Lohet  56.78 
 8  Luna Sivonen  2007  Haukiputaan Heitto  57.18 
 9  Maiju Pykälä  2004  Oulun Lohet  58.60 
 10  Inka-Maria Alapuranen  2006  Haukiputaan Heitto  59.43 
 11  Riia Aho  2007  Oulun Lohet  1:01.83 
  -  Ella Johanna Lyytikäinen  2008  Oulun Lohet  DNS 
  -  Vilma Kivimäki  2002  Oulun Lohet  DNS 
  -  Sara Laukkanen  2009  Haukiputaan Heitto  DSQ   

 SW 7.2 Eriaikaisia käsiliikkeitä

 Laji 6, 50m Rintauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Kalle Huttunen  2002  Oulun Lohet  43.30 
 2  Konsta Körkkö  2004  Oulun Lohet  45.37 
 3  Väinö Kallio  2006  Haukiputaan Heitto  47.10 
 4  Sandy Yin  2007  Oulun Lohet  53.71 
 5  Petrus Bergman  2007  Oulun Lohet  54.59 
 6  Viljo Soini  2007  Oulun Lohet  55.13 
 7  Iiro Tapaninen  2007  Oulun Lohet  55.49 
 8  Matias Raittimo  2006  Oulun Lohet  56.46 
 9  Veikko Korpipää  2006  Oulun Lohet  57.32 
 10  Lars Forchini  2007  Oulun Lohet  58.34 
 11  Eetu Kahelin  2007  Oulun Lohet  58.69 
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 Laji 7, 50m Selkäuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Inka Elamaa  2004  Oulun Lohet  34.59 
 2  Inna Pajuluoma  1999  Oulun Lohet  36.85 
 3  Laura Markuksela  2004  Oulun Lohet  36.92 
 4  Iina Tapaninen  2006  Oulun Lohet  45.93 
 5  Inka Ylipahkala  2006  Oulun Lohet  48.62 
 6  Emilia Sainio  2006  Oulun Lohet  50.90 
 7  Eerika Häcklin  2008  Haukiputaan Heitto  51.00 
 8  Meeri Uusitalo  2007  Oulun Lohet  51.47 
 9  Auroora Kurttila  2008  Haukiputaan Heitto  51.50 

 Laji 8, 50m Selkäuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Eemeli Kauppila  2002  Oulun Lohet  33.31 
 2  Elmeri Kauppila  2004  Oulun Lohet  43.53 
 3  Aleksi Ollonen  2009  Ssv Ulm       58.20 

 Laji 9, 50m Perhosuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Pauliina Lohilahti  2002  Oulun Lohet  31.12 
 2  Enni-Sofia Perätalo  2002  Oulun Lohet  34.02 
 3  Amalia Siekkinen  2002  Oulun Lohet  35.21 
 4  Sara Seppänen  2006  Oulun Lohet  37.50 
 5  Aada Hirvasoja  2005  Haukiputaan Heitto  37.68 
 6  Ruut Salmi  2007  Oulun Lohet  37.85 
 7  Kaisa Keränen  2007  Oulun Lohet  38.81 
 8  Jenni Tuuliainen  2003  Oulun Lohet  39.24 
 9  Annabella Karjalainen  2007  Oulun Lohet  41.24 
 10  Eevi Hirvasoja  2007  Haukiputaan Heitto  43.25 
 11  Lotta Janhunen  2007  Oulun Lohet  43.59 
 12  Teresa Pulkkinen  2005  Oulun Lohet  44.27 
 13  Iida Häcklin  2006  Haukiputaan Heitto  49.28 
 14  Eerika Häcklin  2008  Haukiputaan Heitto  52.16 
 15  Eerika Sippala  2005  Oulun Lohet  52.64 
 16  Auroora Kurttila  2008  Haukiputaan Heitto  53.57 
 17  Ellen Krüger  2007  Oulun Lohet  54.16 
 18  Ellen Laine  2008  Oulun Lohet  1:01.62 
 19  Jenny Kukkonen  1994  Oulun Lohet  1:06.31 
  -  Anni Willman  2001  Oulun Lohet  DNS 
  -  Eerika Sippala  2005  Oulun Lohet  DNS 
  -  Kaisa Pulkkinen  2000  Oulun Lohet  DNS 

 Laji 10, 50m Perhosuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  Aika   Tila

 1  Esa Hyrynkangas  2002  Oulun Lohet  29.13 
 2  Mostafa Ismail  1989  Oulun Lohet  29.64 
 3  Miikka Willman  1998  Oulun Lohet  30.45 
 4  Aleksi Korteniemi  1989  Oulun Lohet  31.65 
 5  Jere Hannuksela  2004  Haukiputaan Heitto  34.21 
 6  Konsta Rantasuo  2006  Oulun Lohet  35.43 
 7  Nikolai Em  2004  Oulun Lohet  38.87 
 8  Elias Mikkonen  2005  Oulun Lohet  40.91 
 9  Herkko Haussalo  2006  Oulun Lohet  44.10 
 10  Otso Kotila  2004  Oulun Lohet  44.80 
 11  Lars Forchini  2007  Oulun Lohet  1:06.30 
  -  Paavo Tapio  2005  Oulun Lohet  DNS 

 Laji 11, 200m Selkäuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Roosa Kärkkäinen  2003  Oulun Lohet  36.88  1:17.72  1:58.09  2:35.80 
 2  Inka Elamaa  2004  Oulun Lohet  37.75  1:18.26  2:00.16  2:40.35 
 3  Kia Leinonen  2003  Oulun Lohet  41.18  1:26.67  2:12.48  2:56.47 
 4  Petra Laukkanen  2004  Oulun Lohet  40.30  1:24.94  2:11.60  2:57.55 
 5  Vilma Niskanen  2004  Oulun Lohet  42.90  1:30.78  2:19.71  3:05.60 
 6  Mandi Vuoristo  2005  Oulun Lohet  45.46  1:34.61  2:23.51  3:12.50 
  -  Saana Uusitalo  2005  Oulun Lohet  DNS 

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Lohet
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 Laji 11, 200m Selkäuinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 Laji 12, 200m Selkäuinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  100m  150m  Aika   Tila

 1  Cedric Decena  2004  Oulun Lohet  35.89  1:15.96  1:57.13  2:37.77 
 2  Vili Rantasuo  2004  Oulun Lohet  38.08  1:20.12  2:02.30  2:44.04 

 Laji 13, 4X50m Vapaauinti Naiset, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  Aika   Tila

 1  Oulo Team 2A  2002  Oulun Lohet  2:04.20 
 Enni-Sofia Perätalo  2002  29.93  29.93
 Roosa Kärkkäinen  2003  30.01  59.94
 Inka Elamaa  2004  31.03  1:30.97
 Kia Leinonen  2003  33.23  2:04.20 

 2  Oulo Team 2B  2002  Oulun Lohet  2:12.22 
 Laura Markuksela  2004  30.54  30.54
 Amalia Siekkinen  2002  31.15  1:01.69
 Petra Laukkanen  2004  35.30  1:36.99
 Saana Uusitalo  2005  35.23  2:12.22 

 3  Oulo Friidut  2007  Oulun Lohet  2:24.41 
 Ruut Salmi  2007  34.09  34.09
 Kaisa Keränen  2007  35.44  1:09.53
 Ellen Krüger  2007  38.07  1:47.60
 Annabella Karjalainen  2007  36.81  2:24.41 

 4  Oulo Team 3  0  Oulun Lohet  2:27.47 
 Jenni Tuuliainen  2003  34.65  34.65
 Matilda Saviaro  2003
 Jenni Pyörälä  2002
 Sofia Koppström  2003  2:27.47  2:27.47 

 5  Oulo Likat  2006  Oulun Lohet  2:30.05 
 Sara Seppänen  2006  35.31  35.31
 Iina Tapaninen  2006
 Emilia Pelto  2005
 Emilia Sainio  2006  2:30.05  2:30.05 

  -  Oulo Team2C  2002  Oulun Lohet  DNS 
 Vilma Niskanen  2004
 Mandi Vuoristo  2005
 Emma Sainio  2004
 Nella Karinkanta  2004  DNS 

  -  Tehotytöt  99  Oulun Lohet  DNS 
 Kaisa Pulkkinen  2000
 Riika Huttula  2001
 Reetta-Maija Perätalo  2000
 Pauliina Lohilahti  2002  DNS 

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Lohet
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 Laji 14, 4X50m Vapaauinti Miehet, Loppukilpailut
 #  Nimi  Synt  Seura  50m  Aika   Tila

 1  Oulo Team 3  0  Oulun Lohet  2:06.27 
 Niko Savilakso  2003  37.74  37.74
 Kalle Huttunen  2002  33.48  1:11.22
 Eemeli Kauppila  2002  27.83  1:39.05
 Esa Hyrynkangas  2002  27.22  2:06.27 

 2  Oulo Team2-3  2004  Oulun Lohet  2:08.47 
 Nikolai Em  2004  31.88  31.88
 Cedric Decena  2004  29.97  1:01.85
 Vili Rantasuo  2004  32.18  1:34.03
 Elmeri Kauppila  2004  34.44  2:08.47 

 3  Oulo Jäppiset  2004  Oulun Lohet  2:21.61 
 Konsta Rantasuo  2006  32.80  32.80
 Elias Mikkonen  2005  34.07  1:06.87
 Otso Kotila  2004  36.83  1:43.70
 Herkko Haussalo  2006  37.91  2:21.61 

 Tekijä: WinGrodan 1.26.00, Lisenssinhaltija: Oulun Lohet


